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Drodzy Siostry i Bracia w Chrystusie Panu! 

W sercu bł. ks. Jerzego Popiełuszki, w 1982 roku, zrodziła się inicjatywa, aby co roku w trzecią 

sobotę i niedzielę września na Jasnej Górze, przed obliczem Matki Bożej Królowej Polski, 

gromadzili się ludzie pracy. Celem tej ogólnopolskiej pielgrzymki jest modlitwa 

za pielgrzymów, ich rodziny i środowiska pracy, a także za naszą umiłowaną Ojczyznę. 

W 2024 roku przypada 40. rocznica męczeńskiej śmierci bł. ks. Jerzego Popiełuszki, kapelana 

„Solidarności". Ze względu na bł. Męczennika podlaskiej ziemi, archidiecezja białostocka oraz 

Region Podlaski NSZZ „Solidarność" zostali wyróżnieni powierzeniem im przygotowania 

Ogólnopolskiej Pielgrzymki Ludzi Pracy, która odbędzie się 14 i 15 września 2024 roku 

na Jasnej Górze. 

Duchowo do tego wydarzenia przygotujemy się przez peregrynację obrazu Matki Bożej 

„Solidarności". Nawiedzi on parafie białostockie i dekanaty w terenie, według załączonego 

harmonogramu oraz wybrane parafie diecezji ełckiej, łomżyńskiej oraz drohiczyńskiej. 

Peregrynacji będą towarzyszyć relikwie bł. ks. Jerzego Popiełuszki, a także miniatura krzyża 

z Nowej Huty. 

Pielgrzymowanie obrazu Matki Bożej „Solidarności" w naszej archidiecezji rozpocznie się 

24 września 2023 roku podczas uroczystej Mszy św., sprawowanej o godz.9.15 w parafii św. 

Andrzeja Boboli w Białymstoku. Zwracam się z serdeczną prośbą do duszpasterzy i osób 

świeckich o zaangażowanie i uczestnictwo w tym ważnym wydarzeniu religijnym. Niech 

te święte znaki gromadzą jak największe rzesze wiernych naszej archidiecezji, aby wypraszać 

potrzebne łaski dla nas, naszych rodzin, wszystkich ludzi pracy oraz wspólnot parafialnych. 

Módlmy się również o bezpieczeństwo i pomyślny rozwój naszej Ojczyzny. Niech ten 

szczególny czas zaowocuje w naszym społeczeństwie wzrostem wiary, umocnieniem 

chrześcijańskiej nadziei oraz duchem solidarności i wzajemnej miłości. 

Życząc obfitych owoców uczestnictwa w peregrynacji, z  serca wszystkim błogosławię. 
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